
                                       
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2008 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 19 grudnia 2008 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  
z budżetu powiatu dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół 
publicznych 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
§1. W Uchwale Nr XIII/70/2007 r. Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 31 maja 2007 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla szkół 

niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

Nr  66 poz. 1939 oraz z 2008 r. Nr 5 poz. 131) wprowadza się następującą zmianę: 

W § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5.2. W przypadku braku złożenia w terminie bądź złożenia niepoprawnych sprawozdań,  

o których mowa w §4 ust 2 i 4 dotacja zostaje wstrzymana aż do wyjaśnienia.” 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
        Mariusz Pieńkowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


